
w w w. it te c .c z

multifunkční sekačka

SHIBAURA CM214
Shibaura CM214 je profesionální obratná sekačka, která je určená pro sečení členitějších travnatých ploch. 
Předností této sekačky je její velká svahová dostupnost, která je podpořena pohonem 4x4 a nízkým těžištěm.

POHON 4x4
Při prokluzu přední hnané nápravy se automaticky 
zapne pohon 4x4.   

MOTOR 
Tříválcový, vodou chlazený Shibaura dieselový 
motor s nízkou hlučností. 17,6 kW / 
24 hp (SAE) 16,0 kW / 21,7 hp (DIN)  1005 ccm

OBJEM NÁDRŽE 28 litrů

VÝVODOVÝ HŘÍDEL 2200 ot.min-1

PŘEVODOVKA 
Hydrostatická Vpřed: 0-14 km.h-1

 Vzad: 0-8 km.h-1

ROZMĚRY (DxŠxV) 2130 x 1000 x  1875 mm

HMOTNOST s rámem 530 kg

SVĚTLOST 125 mm

ROZCHOD KOL 800 mm přední náprava / 830 mm zadní náprava

POHODLNÁ A JEDNODUCHÁ OBSLUHA
• Jednoduchá a přehledná palubní deska
• Posilovač řízení
• Pohodlné nastavitelné sedadlo 
• Plochá podlaha a dostatečné místo pro nohy
• Nízký hluk a vibrace

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY
• Pevný vnější ochranný rám 
• Bezpečnostní standardní pásy 
• Parkovací brzda
• Varovný zvukový signál při problému v motoru
• Automatický bezpečnostní vypínač, který vypne motor, 
 pokud se zvednete ze sedačky
• Nízko položené těžiště, vynikající stabilita stroje

PRODUKTIVITA
• Hydrostatická převodovka, díky níž budete snadno
 kontrolovat rychlost a směr stroje
• Automaticky zapínaný  nebo plný náhon 4x4
• Svahová dostupnost 30°
• Palivová nádrž na 28 l nafty
• Poloměr otáčení 150 cm



w w w. it te c .c zw w w. it te c .c z

ITTEC s.r.o. Servisní střediska:
AOS Modletice 106 Modletice u Prahy
251 01 Říčany u Prahy Plasy u Plzně
Tel.: (+420) 323 616 222, Fax:  (+420) 313 616 223  Havířov Bludovice
E-mail: info@ittec.cz Mobilní servis u zákazníka 

P R O D E J  –  S E R V I S  –  S L U Ž B Y  –  P Ů J Č O V N A  –  B A Z A R

CM214 příslušenství

Obr. Popis

Sh
ib

au
ra

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

1

SHIBAURA ŽACÍ JEDNOTKA, záběr 1,22 m

od 25 - 115 mm, výhoz do boku, 7 stupňové nastavení výšky sečení
jednoduché sklopení žací jednotky pro snadnou údržbu a čištění

hmotnost 120 kg

Mulčovací sada pro žací jednotku Shibaura 1,22 m

2
STENSBALLE ŽACÍ JEDNOTKA, záběr 1,3 m, zadní výhoz

Mulčovací sada pro žací jednotku Stensballe 1,3 m

3 CEPOVÁ ŽACÍ JEDNOTKA, záběr 1 m

4 SBĚRAČ TRÁVY, objem 500l, vyklápění koše do výšky 1,8 m

5 KOMFORTNÍ KABINA, s topením  

6

ZAMETACÍ KARTÁČ, záběr 1,25 m, průměr 0,37 m   

Sběrač nečistot 1,25 m    

Boční přimetací kartáč, průměr 0,4 m    

SNĚHOVÁ RADLICE, 1,2 m s hydraulickým nastavením úhlu   

Hydraulické přípoje, 2 rychlospojky (nutné pro hydraulické nastavení úhlu)

7 ROZMETADLO, objem zásobníku 100 l, s mýchadlem, pohon elektromotorem 12V 

ROZMETADLO SOLI, objem zásobníku 40 l, elektrický pohon

4

21

5

3

6

7

Kvalitní 

japonsk
é sekač

ky


